(przyjętego uchwałą nr 28/29.06.2012r przez Walne Zgromadzenie TIM S.A. w dniu 
29.06.2012r Repertorium A nr 13037/2012) Walne Zgromadzenie TIM S.A. uchwala 
co następuje: 

1. Zwyczajne Walne Zgromadzenie TIM SA postanawia przeznaczyć 
wypracowany w 2012r zysk netto w kwocie 1 415 433,58 PLN ( słownie: 
jeden milion czterysta piętnaście tysięcy czterysta trzydzieści trzy złote                    
i pięćdziesiąt osiem groszy PLN) na  fundusz dywidendowy Spółki. 

2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Uchwała nr 10/15.05.2013r 
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia TIM S.A. 

z siedzibą w Siechnicach („Spółka”)

[...]

z dnia 15maja 2013r. 

w sprawie przeznaczenia środków zgromadzonych na funduszu 
dywidendowym w kwocie 2.663.904 PLN na wypłatę dywidendy 

1. Zwyczajne Walne Zgromadzenie postanawia środki pieniężne zgromadzone 

na funduszu dywidendowym w kwocie 2.663.904 PLN ( słownie: dwa miliony 
sześćset sześćdziesiąt trzy tysiące dziewięćset cztery złote) przeznaczyć na 
wypłatę dywidendy, co daje wypłatę dywidendy w wysokości 0,12 zł ( słownie:  
dwanaście groszy ) brutto na jedną akcję. 

2. Walne Zgromadzenie uchwala, iż uprawnionymi do otrzymania dywidendy                  

za rok 2012 są Akcjonariusze, którzy będą właścicielami akcji Spółki w dniu 10